
Knivsta kommun står inför flera stora utmaningar de kommande åren. Nya 

järnvägsspår och en ny kraftledning ska dras genom kommunen samt påkopplingen på 
Käppala avloppsanläggning för att nämna några. 

I nuvarande styrets styrdokument Mål och budget 2025 nämns att ”de fastställda 

målen utgår från kommunens vision, Agenda 2030 och Region Uppsalas regionala 
utvecklingsstrategi. Målen visar vad kommunen ska prioritera under mandatperioden.” 

Vänsterpartiet ser många fina ord men saknar ett övergripande förhållningssätt på 

vägen mot målen. Den utlovade och beslutade översiktsplanen, ÖP 2035, som skulle 

antas 2026, har skjutits på framtiden. I stället läggs resurser som skulle gått till arbetet 
med ÖP 2035 på ”satsningar” som strider mot målen i Agenda 2030 och regionens 

utvecklingsstrategi. 

Klimatförändringarna är en av de allra viktigaste frågorna i dagens samhälle. Det är en 
ödesfråga för vår planet, det handlar om vår existens och vi måste agera på alla nivåer 

för att begränsa och hantera konsekvenserna av våra koldioxidutsläpp som nu 

förvärrar situationen. 

Vänsterpartiet vill se ett växande Knivsta som håller sig inom gränsen för den 

koldioxidbudget som antogs redan 2018. Det vill vi göra på samma sätt som 

framtagandet av den Stadsutvecklingsstrategi som togs fram i den största 

medborgardialog i kommunens historia. Tyvärr valde det nuvarande styret att sluta 
arbeta efter den, hos medborgarna förankrade, strategin och ersatte den med 

nuvarande sporadiska planer som skadar Knivstas hållbarhet. I dag saknar vi en 

sammanhållande funktion och politik för en ekologisk, ekonomisk och social 
hållbarhet på lång sikt. 

I övrigt vill Vänsterpartiet se fler fotbollsplaner, naturreservat och en större yta för 

stadsparken. Vi vill även se en bred politisk enighet av det långsiktiga arbetet som är 
förankrat hos en representativ del av medborgarna. 

 

Vänsterpartiet Knivsta yrkar: 

att KS ger förvaltningen förutsättningar att verka för en sammanhållande funktion för 
en långsiktig hållbar samhällsplanering. 

 

 

Christer Johansson (V) 

gruppledare 

Motion 
 
Långsiktig hållbar samhällsplan 

2025.01.29 

Till kommunfullmäktige i Knivsta kommun 

Vänsterpartiet Knivsta 

Spakbacken 29, 741 94 Knivsta 

knivsta.vansterpartiet.se 

https://knivsta.vansterpartiet.se/

